ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT
Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul

Fone: 3613-2223 Fax 613-2233
CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO
COORDENADORIA DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº

03/2015/DG/ESP/SES-MT

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo de Alunos para vagas remanescentes do

Curso de Especialização em Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, de acordo

com os critérios estabelecidos no Edital nº 03/2015/DG/ESP/SES-MT, publicado no

Diário Oficial de 09 de abril de 2015.

Candidatos selecionados – 1. Alice Aparecida de Paula; 2. Gilberto Lopes Filho.

Cuiabá, 15 de abril de 2015.

Direção Geral - ESPMT